
Aanwijzingsbesluit voor inlichtingenverplichtingen

Burgemeester en wethouders van de gemeente Hof van Twente;

 

gelet op de artikelen 231 en 246a van de Gemeentewet, de artikelen 30 en 31 van de Wet waardering

onroerende zaken, artikel 56 van de Algemene wet inzake rijksbelastingen en artikel 63a van de

Invorderingswet 1990;

 

besluiten:

 

vast te stellen het navolgende aanwijzingsbesluit voor inlichtingenverplichtingen.

 
 

Artikel 1  
De verplichtingen, die ingevolge de artikelen 47, 49 en 50 van de Algemene wet inzake rijksbelastingen

en de artikelen 58 en 60 van de Invorderingswet 1990, dan wel bedoeld of van toepassing verklaard in

de algemene maatregel van bestuur krachtens artikel 246a van de Gemeentewet, bestaan jegens de

gemeenteambtenaren bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b en c, van de Gemeentewet gelden

mede voor de heer A.B Visscher, geboren op 28 juli 1965 te Winschoten.

 

Artikel 2  
De verplichtingen die ingevolge de artikelen 47, 49 en 50 van de Algemene wet inzake rijksbelastingen,

dan wel bedoeld of van toepassing verklaard in de algemene maatregel van bestuur krachtens artikel

31 van de Wet waardering onroerende zaken bestaan jegens de gemeenteambtenaar bedoeld in artikel

1, tweede lid, van de Wet waardering onroerende zaken, gelden mede voor de in artikel 1 genoemde

medewerker.

 

Artikel 3  
Dit besluit treedt met onmiddellijke ingang in werking.

 

Artikel 4  
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit voor inlichtingenverplichtingen.

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Hof van Twente d.d. 8 januari 2019.

Burgemeester en wethouders van Hof van Twente,

de secretaris, de burgemeester,

drs. D. Lacroix drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM

Nr. 43891

GEMEENTEBLAD 25 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Hof van Twente

Gemeenteblad 2019 nr. 43891 25 februari 20191


